



## Yeni Laçının ilk şəfqət ünvanı

Böyük qayıdışın yenidən qurulan şəhərindəki modul tipli xəstəxanada əhaliyə 24 saat xidmət göstərilir

**Böyük qayıdışın yeni ünvanı - Laçın şəhərindəyik...**

Küçələrdə, məhəllələrdə təmir-bərpa, abadlıq-quruculuq işləri gedir. Belə bir təəssürat yaranır ki, dağların qoyununda salınan bu şəhər 31 il düşmən tapdağında inləsə də sınımayıb, ruhunu itirməyib, əzəmətini, qamətini saxlaya bilib. Barbar ermənilər şəhəri tərk edərkən törətdikləri ekoloji terrorun fəsadları da aradan qaldırılır. "Bakı Abadlıq Xidməti" tərəfindən yaşıllıqlar salınır, yolların kənarlarına dekorativ bitkilər əkilir.



Böli, bu gün Laçın şəhəri yenidən qurulur, ona yaraşan yeni həyat, yeni nəfəs verilir. Bu mənzərəyə şahidlik etmək insanda böyük ruh yüksəkliyi yaradır.

Şəhərdə bütün lazımı infrastrukturular inşa olunur, sosial-iaşə obyektləri yaradılır. Onların bir çoxu haqda əvvəlki reportajlarımızda məlumat vermişik. İndi isə yolumuz yeni Laçında yaşayan və burada müxtəlif sahələrdə çalışan hər kəsin sağlamlığının təminatı üçün yaradılan ilk şəfqət ocağı - modul tipli xəstəxanayadır.

### Modul tipli olsa da, ən ağır cərrahiyyə əməliyyatı aparılması üçün şərait var

Laçın modul tipli xəstəxanası Prezidentin 2022-ci il 16 noyabr tarixli sərəncamı ilə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun inkişafına tökan verən Böyük Qayıdışa dair I Dövlət Proqramı çərçivəsində yaradılıb.

Dövlət proqramında qeyd edilən tapşırığın icrası məqsədilə İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi tərəfindən cari ilin 18 may tarixindən Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonuna daxil olan Laçın rayonu ərazisində TƏBİB-in tabeliyində olan Laçın Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının strukturunda Laçın Ailə Sağlamlıq Mərkəzinin qurulması üzrə işlərə start verilib. Ümumi sahəsi 299,50 kvadratmetr olan mərkəz biri 5 çarpayılı stasionar olmaqla, ümumilikdə 15 otaqdan ibarətdir. Mərkəzdə həkim, tibb bacısı, prosedur-sarğı, pey-

vənd və körpə/uşaq izləmə, körpə baxımı və ana südü ilə qidalanma, hamiləliyə nəzarət və reproduktiv sağlamlıq, 5 çarpayılı gündüz stasionar, yuma sterilizasiya, laboratoriya xidmətləri, təsərrüfat otaqları və mətbəx mövcuddur. Bu otaqların hər biri texniki standartlara uyğun olaraq instrumental və laborator diaqnostik avadanlıqlarla, o cümlədən ultrasəs müayinə cihazı, portativ rentgen, elektrokardiograf, əməliyyat masası, ginekoloji müayinə masası və sair cihaz və avadanlıqlarla təchiz edilib. Mərkəzdə ilkin cərrahi müdaxilələr üçün cərrah, travmatoloq, ailə həkimi-pediatri, ailə həkimi-terapevt, həkim-mama ginekoloq, tibb bacısı, laborant olmaqla tibbi heyətin fəaliyyət göstərməsi, eyni zamanda zərurət olarsa, səyyar tibbi xidmətlərin təşkili nəzərdə tutulub.

24 saat tibbi xidmətin təmin edilməsi məqsədilə TƏBİB tərəfindən modul tipli xəstəxanaya tam təchizatlı 2 təcili tibbi yardım avtomobili də təhkim olunub.

### "Bizə bu sevinci yaşadan Ali Baş Komandanımıza nə qədər alqış etsək də, azdır"

Maraqlıdır ki, burada çalışan tibbi personalın əksəriyyəti vaxtilə Laçın şəhərində və rayonun digər kəndlərində böyüyən şəxslərdir. Böyük maraqla yeni qurulan Laçının ilk şəfqət ocağının həkimləri ilə söhbətləşirik. Laçın rayonu Səhiyyə şöbəsinin tibb işçisi Qərən-

fil Təhməzova 31 il sonra Laçına dönüşünü möcüzə hesab edir. Deyir ki, həyatının ən böyük arzusu çin olub: "Laçın şəhərində böyümüşəm. Burda otraməktəbi bitirmişəm. 19 yaşında ağlaya-ağlaya Laçını əliyalın tərk etmişik. 28 ildir ki, bu sahədə çalışıram. Bu gün Laçında olmağım böyük xoşbəxtlikdir. Bu sevinci bizə yaşadan şəhidlərimizin ruhu şad olsun, qazılarımız Allah cansağlığı versin. Ali Baş Komandanımız İlham Əliyevə isə nə qədər alqış etsək də, azdır. Bizi yenidən doğma yurdumuza qaytardı və sönən ocaqlarımızı yandıraraq arzularımızı, xəyallarımızı gerçəkləşdirdi".

Qərənfil Təhməzova iki həftədir ki buraya ezam olunub. Deyir ki, 24 saat vətəndaşların xidmətindədirlər və zərər qədər də yorğunluq hiss etmirlər. Hələlik Laçında müvəqqəti yerləşdiriliblər. Tezliklə onların da evləri tikiləcək və yeni mənzillərinə köçüb əbədi olaraq Laçında yaşayacaqlar.

### 18 yaşında ağlaya-ağlaya Laçını tərk etdi, 31 il sonra doğma yurda ağ xalalda qayıtdı

Laçın Rayon Mərkəzi Xəstəxanasının terapevti Arzu Məhərrəmovaya da əslən buralıdır. Orta məktəbi əla qiymətlərlə bitirib ali təhsil almaq həvəsində olan Arzu xanımın arzuları çin olub. Azərbaycan Tibb Universitetinə qəbul olunub, ancaq bir il sonra doğma yurdu işğal altına düşdüyü üçün Bakıda məskunlaşmalı olublar. Universiteti bitirdikdən sonra isə həkim kimi fəaliyyətə başlayıb və bu gün də peşəsini sevə-sevə icra edir:

- O qədər sevincliyəm ki, hərdən gözyaşlarımı da saxlaya bilmirəm. Laçını 18 yaşında tərk etmişdim. Ümidlərim ölmüşdü. Elə bilirdim ki, bir də Laçını görməyəcəm. Allah Prezidentimizə ömür versin! Bizi yenidən öz doğma

elimizə qayıtaran Prezidentimizə ömür boyu minnətdarıq. Xoşbəxtəm ki, 31 ildən sonra doğma Laçınımıza həkim kimi qayıtmışam.

Hələlik briqada şəklində həftəlik olaraq Laçına ezam edilsələr də, həkim deyir ki, tezliklə onların da mənzili hazır olduqda birdəfəlik doğma yurda köçüb qalan ömrünü burada insanların sağlamlığının qorunmasına həsr edəcək.

### "Kəndimizin hər daşında, qayasında, cığırında izim var"

Birhəftəlik Laçına ezam olunan həkim briqadasının rəhbəri, 26 ildir Ağcabədi rayonunda yerləşən Laçın Rayon Mərkəzi Xəstəxanasında karidioloq və təcili yardım həkimi kimi çalışan Hatəm Axundov əslən Laçın rayonunun Qarakeçdi kəndindəndir. O da 28 ildir vətəndaşların xidmətindədir. Deyir ki, bu, Laçına ilk gəlişidir. Hatəm Axundov da Laçını universitetdə oxuyarkən tərk etmək məcburiyyətində qalıb:

- Azərbaycan Tibb Universitetinin Müalicə-proflaktika fakültəsinin ikinci kursunda oxuyarkən Laçın işğal edildi. Ağcabədidə məskunlaşdıq. 28 ildir həkim kimi çalışıram. Bu gün Laçını gözələ gördüyümə inanmıram, sanki yuxu-dayam. Uşaqlıq, yeniyetməlik illərim bu doğma el-obada keçib. Hər daşında, qayasında, cığırında izim var. Allah şəhidlərimizə rəhmət eləsin, dövlətimizin başçısını qorusun ki, böyük zəfər əldə etdik. Laçın, Kəlbəcər və Ağdam cənab Prezidentin diplomatik məharəti, bacarığı sayəsində Ermənistanın bir güllə atılmadan geri alındı. İndi isə Azərbaycan dövləti öz iqtisadi qüdrəti hesabına bu doğma yerlərimizi yenidən cənnətə çevirir. Tezliklə bizlər də yeni mənzillərimizə köçəcəyik.

Hatəm Axundov deyir ki, gün ərzində təcili tibbi yardımla bir neçə çağırış olur. Hələlik xəstəxanaya səhhətində ciddi problemlər olan, yəni ağır xəstə müəciyyət etməyib.

### Şərəfli peşə sahibləri müqəddəs anda sadıqdirlər

Onları əbəs yerə xilaskar adlandırmırlar. Xəstələr həmişə çarəni həkimlərin əllərində axtarırlar. "Hippokrat andı" üçün şərəfli peşə sahibləri ən ağır və çıxılmaz vəziyyətlərdə ümid işığı yandırmaq, şəfəsizə şəfa, çarəsizə çarə vermək üçün gecə-gündüz onların başı üstünü kəsdirir, çarpayısının yanından ayaq çəkmədən yaşayaraq ölüm arasında çırpınan xəstələri həyata qaytarmaq üçün çalışırlar.

Ağxalatlı peşə sahibləri yuxusuz gecələri, bilik, bacarıq və təcrübələri hesabına neçə-neçə ömrü yarıda qırılmağa qoymurlar. Onların peşəsinin müqəddəsliyi də elə bundadır. Onlar insanların ən dəyərli neməti olan sağlamlılıqlarının keşiyindədirlər.

Fədakar Azərbaycan həkimləri bu gün Laçını qoruyan, şəhərin yenidən qurulması prosesində çalışan hər kəsin sağlamlığı üçün bacardıqlarını əsirgəməzlər, Vətən müharibəsində olduğu kimi...

İkinci Qarabağ savaşı zamanı 159 hərbi tibb işçisi yaralanıb, onlardan 42 nəfəri xidməti vəzifəsini yerinə yetirərkən qəhrəmancasına şəhid olub. Hələlik olmuş tibb işçilərindən 9-u həkim, 7-si fəldşer, 26-sı sanitardır.

Bu gün dağlar qoynundakı Laçın şəhərində çalışan həkimlərimiz cəsur, fədakar həmkarlarının ruhlarını şad edərək onların yolunu davam etdirirlər. Bu, fədakarlığın, müqəddəs anda sadıqlıqın göstəricisidir. Məhz onların simasında xalqımızın cəsarət və şəfqət, məsuliyyət və insansevərlik xüsusiyyətlərinin təzahürü görünür.

Xəstəxana ilə tanışlıq, kiçik dialoqlarımız zamanı tibb işçilərinin səsləndirdikləri dəyərli, maraqlı fikirlər həm xoş ovqat yaradırdı, həm də bizi çox fərləndirirdi. Bu xoş ovqatla da xoşməramlı missiyalarında onlara uğurlar arzulayıb xəstəxanadan ayrıldıq.

**Rəşad BAXŞƏLİYEV,  
Elşən QƏNİYEV,  
"Azərbaycan"**

Bakı-Laçın-Bakı

